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PRESSEMEDDELELSE

Kurser med energi og klima hitter

Efterspørgslen efter seriøse, fagligt funderede kurser om
energi- og klimarelaterede emner er stor blandt branchens
professionelle. Derfor rummer forårets kursusudbud fra
Byggecentrum bl.a. nyudviklede energi- og klimakurser, hvor
man får praktisk specialviden, som kan bruges nu og her.

Der er et stort behov for at komme med på vognen, hvis man skal
følge med i udviklingen inden for energi- og klimarigtigt byggeri.
Baseret på kursisternes tilbagemeldinger kan man derfor i det nye
forårskatalog om kurser og konferencer fra Byggecentrum bl.a. finde
specialiserede kurser om aktive, tekniske anlæg og om passiv
designstrategi i forbindelse med lavenergibyggerier: - Som
kursusudbyder er det vores fremmeste opgave at forstå markedet og
følge de professionelles behov, så vi fortsat kan sammensætte et
relevant og målrettet kursusudbud, siger konsulent Hanne Høeg
Jensen, og tilføjer, at energikurserne udvikles i samarbejde med
uvildige aktører på markedet bl.a. SBi, Energitjenesten, LivingLab by
DOVISTA:

- Trods krisen i byggeriet er der rigtig god tilstrømning til vores
praktiske kurser om konkrete, praktiske udfordringer og
problemstillinger. Det hænger sammen med, at der sker så meget nyt
ikke kun på energi- og klimaområdet, men også inden for byggeteknik
og jura. Fyldte kurser er også et tegn på, at byggebranchen ikke bare
forsøger at "spare sig ud” af krisen. Man erkender, at der fortsat er
behov for kompetenceudvikling og for at være klar, når der kommer
gang i hjulene igen. Vi skal heller ikke glemme at der trods krisesnak
alt andet lige fortsat skal bygges for milliarder – også det kommende
år – og derfor er der stadig behov for at holde kompetencerne ajour,
siger Hanne Høeg Jensen.

Jurakurser
Ud over energi- og klimakurser udbyder Byggecentrum også en lang
række lov- og regelkurser om relevante juridiske problemstillinger. Ud
over de populære og evigt aktuelle gengangere som byggeriets
hverdagsjura, udbudsret m.v. handler forårets nyudviklede juridiske
kurser bl.a. om byggeriets forsikringer, den nye voldgiftslov,
Eurocodes m.fl.
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Kurser der kan bruges
Byggecentrums kurser udvikles i tæt samarbejde med branchen –
både aktører og organisationer - og dermed i sidste ende kunderne: Vi
får mange brugbare input bl.a. fra vores kursister og fra vores
kompetente undervisere. I øjeblikket er der enighed om, at den måde
man uddannelsesmæssigt bedst udnytter sin tid og sine ressourcer er
ved at fokusere på at tilegne sig den viden og de værktøjer, der er
direkte omsættelige og anvendelige i det daglige praktiske arbejde.
Det har vi rettet os nøje efter og det kan man læse mere om i
beskrivelsen af hver enkelt kursus i vores nye forårskatalog, siger
Hanne Høeg Jensen.

Info:
Download Byggecentrums forårskatalog her
http://www.byggecentrum.dk/fileadmin/templates/byggecentrum/filer
/byggecentrum-kursuskatalog2010_web.pdf

Kontakt Hanne Høeg Jensen på 70 12 06 00 for yderligere
kommentarer.

Foto:
Forside af forårskatalog - Kurser og konferencer
http://www.byggecentrum.dk/fileadmin/templates/byggecentrum/ima
ges/Pressebilleder/Forside.jpg

Konsulent Hanne Høeg Jensen er en af drivkræfterne bag udvikling af
Byggecentrums kurser og konferencer.
http://www.byggecentrum.dk/fileadmin/templates/byggecentrum/ima
ges/Pressebilleder/HHJ.jpg
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